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نشستی با تولید کنندگان تجهیزات پزشکی استان در حاشیه نمایشگاه تجهیزات و ملزومات
پزشکی

دکتر محبوب نعمتی: تولید کنندگان تجهیزات پزشکی از زحمت کشان اصلی و شاید پنهان عرصه سلامت می باشند.

نشستی با تولید کنندگان تجهیزات پزشکی استان در حاشیه نمایشگاه تجهیزات و ملزومات پزشکی

دکتر محبوب نعمتی: تولید کنندگان تجهیزات پزشکی از زحمت کشان اصلی و شاید پنهان عرصه سلامت می باشند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز وبه نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو در آخرین روز برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات و ملزومات

پزشکی دکتر نعمتی معاون غذا و دارو و دکتر پور فتحی معاون درمان دانشگاه با تولید کنندگان تجهیزات پزشکی استان نشستی برگزار کردند در این نشست دکتر نعمتی ضمن

تقدیر از حضور فعال تولید کنندگان استانی در نمایشگاه آنان را زحمت کشان اصلی و پنهان عرصه سلامت عنوان و از تلاش های آنان در این عرصه تشکر نمود.

معاون غذا و دارو، نقش خود را در این عرصه به منزله پلی بین تولید کنندگان و بیماران دانست که سعی خواهد کرد بدون هیچ مشکلی این ارتباط قویتر و عرصه سلامت پهناورتر

شود. در ادامه نشست تولید کنندگان نیز ضمن قدردانی از همکاری معاونت ها و دانشگاه مشکلات خود را کاهش نقدینگی با پرداخت های دیرهنگام بیمارستانی، اولویت قرار

دادن خرید از تولیدات استانی، رفع ابهامات خرید متمرکز تجهیزات بیمارستانی و صدور پروانه های بهداشتی تولید عنوان کردند.

دکتر پور فتحی معاون درمان دانشگاه نیز در پاسخ به مشکلات مطرح شده گفت: رعایت کیفیت برابر با قیمت برابر در خریدهای دانشگاه با اولویت خرید استانی مدنظر خواهد

بود و سعی می شود با روش های مختلف از جمله تهاتر با مراکز دولتی دیگر و در اولویت قرار دادن مطالبات تولید و عرضه کنندگان تجهیزات این مشکلات را در اسرع وقت رفع

نماید. وی همچنین در خصوص فرایند خرید و تهیه تجهیزات و ملزومات بیمارستانی به شرکت کنندگان توضیح داد.

دکتر نعمتی نیز در پاسخ به تسریع صدور مجوز های تولیدی در سازمان غذا و دارو افزود: طی هماهنگی انجام شده با سازمان غذا و دارو در خصوص تفویض صدور مجوزهای

تولیدی تجهیزات پزشکی، بزودی با استانی کردن صدور مجوز تولیدات آذربایجان شرقی مشکلات تولید کنندگان و رفت و آمدهای مکرر به سازمان غذا و دارو حذف خواهد شد.

گفتنی است این نمایشگاه ساعت هیجده عصرروز جمعه ، دوم شهریور ماه نودو هفت به کار خود پایان داد.
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